ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:11/QĐ-UBND Kỳ Sơn, ngày 06 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng nâng lương xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 5/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, cán bộ, công chức,

viên chức; Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 20/3/2015 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND của

UBND tỉnh Hà Tĩnh;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nâng lương xã Kỳ Sơn, gồm các ông có tên sau:

1. Ông Nguyễn Anh Ngọc, Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch Hội đồng nâng

lương;

2. Ông Hồ Sỹ Quý, Phó Bí thư Đảng ủy xã, Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã,

Phó Chủ tịch Hội đồng nâng lương;

3. Ông Nguyễn Bình Lục, Phó Chủ tịch HĐND xã, Thành viên

4. Ông Hồ Văn Thái, Chủ tịch UBMTTQ xã, Thành viên

5. Ông Nguyễn Hồng Phương, Phó Chủ tịch UBND xã, Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Lam Hồng, Phó Chủ tịch UBND xã, Thành viên

7. Ông: Nguyễn Thái Hòa, Công chức Văn phòng - Thống kế xã, thư ký;

8. Bà:  Lý Thị Toàn, Công chức Tài chính - Kế toán xã, thành viên

Kính mời ông Dương Quốc Van, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã tham

gia hội đồng.

Điều 2. Hội đồng nâng lương có nhiệm vụ giúp Ủy ban nhân dân xã xét nâng

bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và hưởng phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức trực thuộc Ủy ban nhân dân xã theo quy

định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định

02/QĐ-UBND ngày 05/01/2021 của UBND xã.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã, Trưởng các ban

ngành đoàn thể, các cơ quan liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Ngọc

		2022-01-06T21:21:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Ngọc<nguyenanhngoc.kyson@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-06T21:28:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Sơn<ubkyson.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!